

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/bozita-dog-losos-w-galarecie-370g-p-150787.html>

BOZITA Dog Łosoś W Galarecie 370g

Cena	9,61 zł
Numer katalogowy	7300330042606
Kod producenta	7300330042606
Wielkość pupila	Bez ograniczeń producenta
Smak(filtr)	Łosoś
Faza życia	Dorosły
Waga	370
Smak	Łosoś w galarecie

Opis produktu

BOZITA Dog Łosoś W Galarecie 370g - Opis Produktu

Mokra karma dla psów dorosłych Bozita Dog: Łosoś w galarecie 370 g to produkt przystosowany do żywienia zwierząt, które zakończyły już okres wzrostu. Produkt nie zawiera zbóż ani glutenu, dlatego będzie dobrym wyborem dla psów cierpiących na alergię i nietolerancje pokarmowe, a także tych o wrażliwym układzie trawiennym.

Skład

- Kurczak
- Łosoś (15% w kawałeczkach)
- Wieprzowina
- Mineraly
- Koper
- Suszone wyśładki buraczane
- Drożdże [β - 1,3/1,6-glukany 0,01%]

Analiza Składu

- Białko surowe 7.0 %
- Tłuszcz surowy 5.0 %
- Włókno surowe 0.4 %
- Popiół surowy 2.4 %
- Wapń 0.4 %
- Fosfor 0.3 %
- Wilgotność 84.0 %

Dodatki

- Witamina A (4400 j.m./kg)
- Witamina D3 (440 j.m./kg)
- Witamina E [octan all-rac-alfa-tokoferylu] (13 mg/kg)
- Miedź [pięciowodny siarczan miedzi(II)] (8 mg/kg)
- Mangan [tlenek manganu (II)/(III)] (3,3 mg/kg)
- Cynk [jednowodny siarczan cynku] (33 mg/kg)
- Jod [jednowodny jodan wapnia] (6 mg/kg)

Dawkowanie

Waga psa

1-5 kg
6-10 kg

Porcja/dzień

150 - 450 g
500 - 750 g

11-15 kg	800 - 1.000 g
16-20 kg	1 000 - 1 200 g
21-30 kg	1 200 - 1 700 g
31-40 kg	1 700 - 2 000 g
41-50 kg	2 000 - 2 300 g

Producent nie ogranicza wielkości zwierzęcia.

Dodatkowe Informacje

Formuła została przygotowana na bazie trzech składników zwierzęcych: kurczaka, łososia oraz wieprzowiny. Dostarcza to odpowiedniej ilości białka, a jednocześnie gwarantuje dostęp do wszystkich niezbędnych składników odżywczych. Drożdże zawarte w karmie są źródłem naturalnych substancji wspierających odporność zwierząt. Całość zamknięta jest w przyjaznym dla środowiska kartoniku, którego róg po otwarciu możesz zagiąć, aby przechować karmę przez krótki czas w lodówce. Dzięki obecności galaretki pokarm jest chętnie zjadany nawet przez bardzo wybredne psy.

Karma podstawowa dla dorosłych psów.

Odpowiednia również dla psów wrażliwych i cierpiących na alergie na zboże.

Naturalna receptura: brak zbędnych dodatków i składniki pochodzące z naturalnych szwedzkich gospodarstw funkcjonujących w zgodzie z naturą.

Produkowane w Szwecji: proces produkcji zgodny z surowymi przepisami dotyczącymi ochrony zwierząt i bez wykorzystania antybiotyków i mączek.

Mięsne kawałeczki w galarecie: wysoka akceptacja i najlepszy smak.

Wysoka zawartość mięsa: świeże mięso najwyższej jakości pokrywa zapotrzebowanie na białko i wyróżnia się wysoką przyswajalnością.

Brak zbóż: wysoka przyswajalność i lekkostrawność.

MacroGard: dodatek pozyskiwany z drożdży, który wzmacnia układ odpornościowy.